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Pasayra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2014

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve Rai:g:ltl;:::: Parapaer';ﬁzz:
1 |Shitjet neto 8,426,650 12,462,012
2 [Te ardhura te tjera (Financim per punesimet nga Zyra e Punes) 1,366,693
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces (27,107) 1,006,768
4 [Materialet e konsumuara (3,389,694) (4,744,848
5 [Kosto e punes (2,432,724) (2,421,225)

Pagat e personelit (2,177,911) (2,186,105)
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore (254,813) (235,120)

6 [Amortizimet dhe zhvleresimet (514,926) (266,350)
7 |Shpenzime te tjera (2,495,559) (4,581,680)
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7 ) 8,860,010 (11,007,335)
9 [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 933,333 1,454,677

10| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

12| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

121 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te ljera financ.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

124 Te ardhura dhe shpenzime te fjera financiare

13|Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 0 0

14 Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13 ) 933,333 1,454,677

15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 140,000 145,468

16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 - 15 ) 793,333 1,309,209

17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara




